

Blachownia 01.10.2020 r.

Dotyczy sprawy nr AG/LEKI/10/2020

W związku z przesłanym zapytaniem przetargowym poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 2 poz. 89 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydzielenia do osobnego niezależnego Pakietu produktu z Załącznika 2 poz. 89.